Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, em REITERAÇÃO

a Indicação n° 119/2018, a qual solicita o recapeamento asfáltico na Rua Professor José Pinto

Marcondes Pestana, bairro do Socorro.

Indicação n° 812020
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO A INDICAÇÃO
N' 119/2018, A QUAL SOLICITA O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA
RUA PROFESSOR JOSÉ PINTO MARCONDES PESTANA. BAIRRO
DO SOCORRO.

PROTOCOLO GERAL N° 493/2020
Data: 10/02/2020 - Horário: 16:07

II 1111111111111111 11111

ENCAIVIIP9A-SE 1
1 O FEV. Zow

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Prefeito:

INDICO ao Executivo Municipal, providências junto ao departamento competente, em

REITERAÇÃO a Indicação n° 119/2018, a qual solicita o recapeamento asfáltico na Rua

Professor José Pinto Marcondes Pestana, bairro do Socorro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de fevereiro de 2020.

1 ereãiJ- ANIO ITO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

EMENTA: Ao Senhor Prefeito, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

recapeamento asfáltico na Rua Professor José Pinto Marcondes Pestana, bairro do Socorro.

INDICAÇÃO N° 119/2018
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: AO SENHOR PREFEITO. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA PROFESSOR JOSÉ PINTO MARCONDES
PESTANA. BAIRRO DO SOCORRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2103/2018
Data: 13/08/2018 - Ho ário: 11:46

111 111111111111111

ENCAMINHA.SE

I, 3 AGO. 2018

Vereador Catbe Moura *MO
presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao Departamento Competente,

solicitando recapeamento asfáltico na Rua Professor José Pinto Marcondes Pestana, bairro do

Socorro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de agosto de 2018.

V reador Janio Ardito

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - L eamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

, vertuvrtMetetiVO váii 'r
- - - 	•„, ,,...,

• --",;‘,7-1"-----., ---,--,e,-.-  -,-1--- 	',
-, _ 	, 	, 	, 	‘■ N

:." 	' ox 	‘=:":,,, 1 )  -I, 	..eri I'l 	. 	'.•• '• .,-.--,.,-s, 	',

1 	 • 	s 	. •

_ 	 —
à

t j„) Cr-

1,% IT

• SG)
- 	'

o„..

rg. q... 	 •••• 1.  %
-•••;. ./ 	sl..

--'''° 	 ..;
7,-

•

--""~". 7,-.:"--WW:*---_,  5 S t , •,:-. 	CE.) 	'' \t.-----'1, • . 	—
■ /  r• 	•

a I

orr

	 t••'•  ty.• 	' •
• 51.1i' 4  ri „

' e.7 ã1.\
1

~4/0-7Q1BAIR~INA
------- À AvE k

r.

g ~-

	Page 1
	Page 2
	Page 3